
UCHWAŁA NR DCLXX/337/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 264,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE 7 264,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -7 264,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE -7 264,00 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 200,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 200,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 
   środki zlecone:  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -83,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -83,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -11,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -68,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -68,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 162,00 



   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 162,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 6 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe -286 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -280 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -280 000,00 
 75095  Pozostała działalność 280 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 280 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
   środki zlecone:  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 1,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 552,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -2 552,00 

  4260 Zakup energii 2 056,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 2 056,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 495,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 495,00 

758   Różne rozliczenia -2 400,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -2 400,00 
  4810 Rezerwa ogólna -2 400,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -2 400,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -73,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -73,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -58,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -58,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -651,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -651,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 085,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 2 085,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -1 000,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -303,00 



   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -303,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
   środki zlecone:  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -73,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -73,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -76,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -76,00 

  4220 Zakup środków żywności 195,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 195,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -46,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -46,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
   środki zlecone:  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 138,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -1 138,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -86,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -86,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 388,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 3 388,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 764,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -1 764,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 400,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 400,00 

     
Razem: 0,00 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi Tab. Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 
2023 rok - po zmianach”. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. - 
 

5. Członek Zarządu   
 



Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 450,00 18 450,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 18 450,00 18 450,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 450,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 450,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 960,00 397 960,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397 960,00 397 960,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

397 960,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 72 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 772,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00

4260 Zakup energii 0,00 15 472,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 98 254,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 77 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 60 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 7 528,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 955,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 23 560,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 12 000,00

710 Działalność usługowa 1 774 685,49 1 774 685,49

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 375 092,49 375 092,49

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

375 092,49 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok - po zmianach

Tabela Nr 5

do uchwały Nr DCLXX/337/23

Zarządu  Powiatu  Otwockiego

z dnia 29 grudnia 2023 r.



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 202 480,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34 807,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 137 805,00

71015 Nadzór budowlany 1 399 593,00 1 399 593,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 359 588,00 0,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 005,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 249 817,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 629 194,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 57 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 154 666,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11 359,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77 417,00

4260 Zakup energii 0,00 30 235,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 571,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 111 314,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 608,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 319,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 109,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 20 123,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 633,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 793,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 808,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 005,00

750 Administracja publiczna 46 838,88 46 838,88

75011 Urzędy wojewódzkie 46 838,88 46 838,88

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

46 838,88 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 152,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 729,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 956,67



752 Obrona narodowa 23 146,00 23 146,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 23 146,00 23 146,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 146,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 338,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 173 140,00 10 173 140,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 173 140,00 10 173 140,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 173 140,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

0,00 363 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 70 537,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 173 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 16 782,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 6 956 208,84

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

0,00 298 516,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

0,00 542 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 461,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 865,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

0,00 1 279 287,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120 532,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 7 084,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 916,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 0,00



4260 Zakup energii 0,00 134 157,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 483,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 33 953,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 85 591,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 701,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 158,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 953,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 641,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 4 097,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 715,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 330 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 330 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

330 000,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 190 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 123 370,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 389,00

801 Oświata i wychowanie 82 434,36 82 434,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

82 434,36 82 434,36

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

82 434,36 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 26 300,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 56 133,60



851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 306 580,44 1 306 580,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 088 293,44 1 088 293,44

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 088 293,44 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 596 998,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 41 501,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 108 429,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 87 943,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 30 327,00

4260 Zakup energii 0,00 9 606,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 141 425,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 375,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 522,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 659,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 15 943,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3 632,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 3 057,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 15 209,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 772,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 218 287,00 218 287,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

218 287,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 218 287,00



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 580 749,35 580 749,35

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 460 629,35 460 629,35

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

460 629,35 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 152 793,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 127,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 61 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 93 064,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 107 277,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 166,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 120 120,00 120 120,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

120 120,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 120 120,00

14 733 984,52 14 733 984,52Razem:



 
Uzasadnienie 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 – przenosi się plan wydatków z § 4440 do § 4210 w łącznej kwocie 7.264 zł na podstawie 
wniosku Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie nr 12/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
Powyższe zmiany wynikają z konieczności uzupełnienia brakujących środków w § 4210 na zakup soli 
drogowej.  

Rozdz. 71012 – przenosi się plan wydatków z § 4210 do §§ 4300, 4710 w łącznej kwocie 6.200 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych oraz na PPK. 

Rozdz. 71015 - przenosi się plan wydatków z §§ 4110, 4120, 4300 do § 4710 w łącznej kwocie 162 zł na 
podstawie wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Otwocku PINB.311.14.2023 z dnia 
27 grudnia 2023 r. w celu uzupełnienia brakujących środków na PPK. 

Rozdz. 75011, 75020, 75095 –  

1)przenosi się plan wydatków z rozdz. 75020 § 4010 do rozdz. 75011 § 4010 w kwocie 6.000 zł w celu 
uzupełnienia brakujących środków na wynagrodzenia; 

2)przenosi się plan wydatków z rozdz. 75020 § 4300 do rozdz. 75095 § 4300 w kwocie 280.000 zł w celu 
uzupełnienia środków na zakup usług pozostałych. 

Rozdz. 75411 - przenosi się plan wydatków z § 4210 do §§ 4110, 4260, 4280 w łącznej kwocie 2.552 zł na 
podstawie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku PF.0340.45.2023.MM 
z dnia 27 grudnia 2023 r., w celu uzupełnienia brakujących środków na składki na ubezpieczenie społeczne, 
zakup energii oraz zakup usług zdrowotnych. 

Rozdz. 75818, 92105 – zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 2.400 zł z rezerwy ogólnej w celu 
uzupełnienia brakujących środków w rozdz. 92105 § 4300 na zakup usług pozostałych. 

Rozdz. 85202 – przenosi się plan wydatków z §§ 4010, 4110, 4120, 4300, 4780 do § 4220 w łącznej kwocie 
2.085 zł na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr 
PCPR.FK.3111.61.2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. z przeznaczeniem na zakup produktów żywnościowych dla 
mieszkańców DPS „Anielin” w Karczewie. 

Rozdz. 85203 – przenosi się plan wydatków z §§ 4110, 4120, 4710 do § 4220 w łącznej kwocie 195 zł na 
podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr PCPR.FK.3111.61.2023 z dnia 
27 grudnia 2023 r. z przeznaczeniem na zakup żywności do realizacji treningów kulinarnych organizowanych 
przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Otwocku. 

Rozdz. 85321 – przenosi się plan wydatków z §§ 4110, 4120, 4280, 4300 do § 4210 w łącznej kwocie 
3.388 zł na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr 
PCPR.FK.3111.61.2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych oraz 
innego niezbędnego wyposażenia dla Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCLXX/337/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




